
《投标人资信标情况汇总表》

投标人企业名称
深圳市诚信行工程

咨询有限公司
法定代表人姓名 赵娟

项目负责人姓名 任继伟 项目负责人资格证书名称
一级注册造价工程师

高级工程师

一、投标人近 5 年水利水电工程类造价咨询业绩

投标人近 5年（从本项目招标公告第一次发布之日起倒推，以合同签订时间为准，在此时间已中标暂未签订合同的已中标通知书为准）承担的水利水电工程

类造价咨询业绩（不超过 2 项，并提供目录，超过部分按提供资料的前 2 项计取，如目录提供的信息与附件证明材料不一致，以附件证明材料的顺序为准）；合

计 5 项。

序

号
工程名称 委托单位名称

造价咨询金额

（万元）
工作内容

合同签订时间

（年、月、日）
工程规模 査询路径

1

2021 年龙岗区龙岗河流域、观

澜河流域、深圳河流域水务工

程（水污染治理、内涝整治部

分）全过程造价咨询 1 标

深圳市龙岗区

水务局
944.04

全过程

造价咨询
2022.01.19

总投资约 22.27 亿元

总改造面积 382 平方千米

https://www.szggzy.com/jygg/detai

ls.html?contentId=1240627&channel

Id=2851

2

2020 年龙岗区龙岗河流域、深

圳河流域、观澜河流域河流水

质提升及污水处理提质增效工

程（一阶段）及 2020 年龙岗区

龙岗河流域、深圳河流域、观

澜河流域河流水质提升及污水

处理提质增效工程（二阶段）2

个项目全过程造价咨询（第 3

标段）

深圳市龙岗区

水务局 933.00
全过程

造价咨询
2020.06.03

总投资约 106.32 亿元

总改造范围 382 平方千米

https://www.szggzy.com/jygg/detai

ls.html?contentId=1166384&channel

Id=2851

https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1240627&channelId=2851
https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1240627&channelId=2851
https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1240627&channelId=2851
https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1166384&channelId=2851
https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1166384&channelId=2851
https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1166384&channelId=2851


3

罗湖区2023年优质饮用水入户

改造和二次供水设施提标改造

工程全过程造价咨询

深圳市利源水务设

计咨询有限公司
903.58

全过程

造价咨询
2023.06.16

建安费 7.46 亿元

涉及10个街道297个小区

进行改造

https://www.szggzy.com/jygg/detai

ls.html?contentId=1855197&channel

Id=2851

4
嶂背片区污水资源化利用工程

全过程造价咨询

深圳市龙岗区

水务局
548.47

全过程

造价咨询
2022.11.30

园区占地 45.8 公顷；总投

资 115935.35 万元

https://www.szggzy.com/jygg/detai

ls.html?contentId=1712162&channel

Id=2851

5
沙湾二水厂配套出厂干管工程

全过程造价咨询

深圳市龙岗区

水务局
321.44

全过程

造价咨询
2023.12.14

投资估算 66808.10 万元

水厂出厂的供水主干管线

https://www.szggzy.com/jygg/detai

ls.html?contentId=2010631&channel

Id=2851

二、拟派项目负责人近 5 年水利水电工程类造价咨询业绩

项目负责人近 5年（从本项目招标公告第一次发布之日起倒推，以合同签订时间为准），水利水电工程类造价咨询业绩（不超过 2 项，并提供目录，超过部

分按提供资料前 2 项计取，如目录提供的信息与附件证明材料不一致，以附件证明材料的顺序为准）；合计 5 项。

序

号
工程名称

委托单位名

称

造价咨询

金额

（万元）

工作

内容

合同签订时间

（年、月、日）
工程规模 査询路径 社保时间

1

2021 年龙岗区龙岗河流域、观

澜河流域、深圳河流域水务工

程（水污染治理、内涝整治部

分）全过程造价咨询 1 标

深圳市龙岗区

水务局
944.04

全过程

造价咨询
2022.01.19

总投资约 22.27 亿元

总改造面积 382 平方千米

https://www.szggzy.com/jyg

g/details.html?contentId=1

240627&channelId=2851

2024.01-2025.05

https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1855197&channelId=2851
https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1855197&channelId=2851
https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1855197&channelId=2851
https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1712162&channelId=2851
https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1712162&channelId=2851
https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1712162&channelId=2851
https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=2010631&channelId=2851
https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=2010631&channelId=2851
https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=2010631&channelId=2851
https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1240627&channelId=2851
https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1240627&channelId=2851
https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1240627&channelId=2851


2

2020 年龙岗区龙岗河流域、深

圳河流域、观澜河流域河流水

质提升及污水处理提质增效工

程（一阶段）及 2020 年龙岗区

龙岗河流域、深圳河流域、观

澜河流域河流水质提升及污水

处理提质增效工程（二阶段）2

个项目全过程造价咨询（第 3

标段）

深圳市龙岗区

水务局 933.00
全过程

造价咨询
2020.06.03

总投资约 106.32 亿元

总改造范围 382 平方千米

https://www.szggzy.com/jyg

g/details.html?contentId=1

166384&channelId=2851

2024.01-2025.05

3
罗湖区2023年优质饮用水入户

改造和二次供水设施提标改造

工程全过程造价咨询

深圳市利源水

务设计咨询有

限公司

903.58
全过程

造价咨询
2023.06.16

建安费 7.46 亿元

涉及10个街道297个小区

进行改造

https://www.szggzy.com/jyg

g/details.html?contentId=1

855197&channelId=2851

2024.01-2025.05

4 嶂背片区污水资源化利用工程

全过程造价咨询

深圳市龙岗区

水务局
548.47

全过程

造价咨询
2022.11.30

园区占地 45.8 公顷；总投

资 115935.35 万元

https://www.szggzy.com/jyg

g/details.html?contentId=1

712162&channelId=2851

2024.01-2025.05

5 沙湾二水厂配套出厂干管工程

全过程造价咨询

深圳市龙岗区

水务局
321.44

全过程

造价咨询
2023.12.14

投资估算 66808.10 万元

水厂出厂的供水主干管线

https://www.szggzy.com/jyg

g/details.html?contentId=2

010631&channelId=2851

2024.01-2025.05

三、项目机构人员配备情况

1.提供拟投入投标人项目机构组成人员配置计划表及对应人员职称或学术称号证明文件（需提供证书扫描件（必须清晰反映证书中的人员姓名））；

2.投标人为其缴纳近一个月（从招标公告发布当月的上一个月起倒算一个月）的社保情况（社保部门网页或窗口打印资料均可）。（社保部门出具的社保证明文

件或税务部门出具的《税收完税证明》中的缴费单位名称必须与投标人单位名称一致（投标人没有独立法人机构的分公司或分支机构或主管单位缴纳的社保视同

https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1166384&channelId=2851
https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1166384&channelId=2851
https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1166384&channelId=2851
https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1855197&channelId=2851
https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1855197&channelId=2851
https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1855197&channelId=2851
https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1712162&channelId=2851
https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1712162&channelId=2851
https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1712162&channelId=2851
https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=2010631&channelId=2851
https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=2010631&channelId=2851
https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=2010631&channelId=2851


单位缴纳社保，投标人须以书面说明，否则不予认可），若投标人单位名称变更的，在第 1 项资信要素中已提供单位名称变更证明文件的，可不再重复提供。

3.投标人所提供的资料（投标人必须提供完整资料，否则由此造成的后果由投标人自行承担）满足本项所有要求时，方予以认可；合计 42 人。

序

号
姓名 学历

职称或学术称

号证明
在本项目拟任的职务

专业技术工作经历与

经验证明文件
社保时间

1 任继伟 本科 高级 项目负责人
一级注册造价工程师

21 年造价工作经验
2024.01-2025.05

2 赵志群 本科 高级 土建专业项目负责人
一级注册造价工程师

18 年造价工作经验
2024.01-2025.05

3 李迟 本科 高级 安装专业项目负责人
一级注册造价工程师

12 年造价工作经验
2024.01-2025.05

4 吴媛媛 本科 中级 土建专业造价工程师
一级注册造价工程师

13 年造价工作经验
2024.01-2025.05

5 程道威 本科 高级 土建专业造价工程师
一级注册造价工程师

12 年造价工作经验
2024.01-2025.05

6 毛景胜 本科 高级 土建专业造价工程师
一级注册造价工程师

10 年造价工作经验
2024.01-2025.05

7 肖涛 本科 / 土建专业造价工程师
一级注册造价工程师

8年造价工作经验
2024.01-2025.05

8 李雄 本科 / 土建专业造价工程师
一级注册造价工程师

18 年造价工作经验
2024.01-2025.05

9 周瑞栋 本科 中级 土建专业造价工程师
一级注册造价工程师

11 年造价工作经验
2024.01-2025.05

10 师凤霞 本科 高级 土建专业造价工程师
一级注册造价工程师

14 年造价工作经验
2024.01-2025.05

11 刘永春 本科 高级 土建专业造价工程师
一级注册造价工程师

21 年造价工作经验
2024.01-2025.05



12 饶浪 本科 中级 土建专业造价工程师
一级注册造价工程师

8年造价工作经验
2024.01-2025.05

13 陈泽如 本科 中级 土建专业造价工程师
一级注册造价工程师

11 年造价工作经验
2024.06-2025.05

14 吕雄 本科 高级 土建专业造价工程师
一级注册造价工程师

21 年造价工作经验
2024.01-2025.05

15 安玉山 大专 助理级 土建专业造价工程师
二级注册造价工程师

5年造价工作经验
2024.01-2025.05

16 周晓欣 本科 / 土建专业造价工程师
二级注册造价工程师

5年造价工作经验
2024.01-2025.05

17 邱长孙 本科 中级 土建专业造价工程师
二级注册造价工程师

18 年造价工作经验
2024.01-2025.05

18 徐文霞 本科 助理级 土建专业造价工程师
二级注册造价工程师

9年造价工作经验
2024.01-2025.05

19 郝祎 本科 / 土建专业造价工程师
二级注册造价工程师

12 年造价工作经验
2024.01-2025.05

20 陈志达 本科 / 土建专业造价工程师
二级注册造价工程师

9年造价工作经验
2024.01-2025.05

21 李翠娟 大专 高级 土建专业造价工程师
二级注册造价工程师

19 年造价工作经验
2024.01-2025.05

22 黄若文 本科 / 土建专业造价工程师
二级注册造价工程师

8年造价工作经验
2024.01-2025.05

23 梁宇轩 大专 / 土建专业造价工程师
二级注册造价工程师

7年造价工作经验
2024.01-2025.05

24 李成 大专 中级 土建专业造价员
土建专业造价员

21 年造价工作经验
2024.01-2025.05

25 王永录 本科 中级 安装专业造价工程师
一级注册造价工程师

18 年造价工作经验
2024.01-2025.05



26 陈俊波 本科 中级 安装专业造价工程师
一级注册造价工程师

12 年造价工作经验
2024.01-2025.05

27 孙涛 本科 中级 安装专业造价工程师
一级注册造价工程师

12 年造价工作经验
2024.01-2025.05

28 钟烛稆 本科 / 安装专业造价工程师
一级注册造价工程师

10 年造价工作经验
2024.01-2025.05

29 江正勇 大专 中级 安装专业造价工程师
一级注册造价工程师

10 年造价工作经验
2024.01-2025.05

30 袁钰 本科 / 安装专业造价工程师
一级注册造价工程师

13 年造价工作经验
2024.09-2025.05

31 胡小丽 大专 高级 安装专业造价工程师
一级注册造价工程师

24 年造价工作经验
2024.01-2025.05

32 曹宇东 本科 中级 安装专业造价工程师
二级注册造价工程师

20 年造价工作经验
2024.01-2025.05

33 温远军 本科 助理级 安装专业造价工程师
二级注册造价工程师

32 年造价工作经验
2024.01-2025.05

34 郑伟松 大专 / 安装专业造价工程师
二级注册造价工程师

11 年造价工作经验
2024.01-2025.05

35 韦凤梅 大专 / 安装专业造价工程师
二级注册造价工程师

17 年造价工作经验
2024.01-2025.05

36 刘雪萍 本科 中级 安装专业造价工程师
二级注册造价工程师

14 年造价工作经验
2024.01-2025.05

37 郭彪 本科 / 安装专业造价工程师
二级注册造价工程师

6年造价工作经验
2024.01-2025.05

38 姜涛 本科 / 安装专业造价工程师
二级注册造价工程师

10 年造价工作经验
2024.01-2025.05

39 张轩 本科 / 安装专业造价工程师
二级注册造价工程师

5年造价工作经验
2024.01-2025.05



40 董慧慧 大专 助理级 安装专业造价工程师
二级注册造价工程师

6年造价工作经验
2024.01-2025.05

41 桂倩倩 本科 助理级 安装专业造价工程师
二级注册造价工程师

6年造价工作经验
2024.09-2025.05

42 王鑫 大专 助理级 安装专业造价员
安装专业造价员

18 年造价工作经验
2024.01-2025.05

四、建筑科技情况

投标人近 5 年（从本项目招标公告第一次发布之日起倒推）承担的水利水电工程类造价咨询项目获得具有代表性的国家级、省级、市级行业协会(颁发单位

可从中国社会组织公共服务平台查询到相关信息)及建设主管部门颁发的奖项（不超过 2 项，并提供目录，超过部分按提供的资料前 2 项计取，如前 2 项有相同

工程获奖的，只认可奖项级别最高的一项，不再补增所提供的其他奖项，如目录提供的信息与提供的资料不一致，以提供资料的顺序和内容为准），提供获奖证

书扫描件；合计 5 项。

序号 项目名称 获奖（或荣誉）单位名称 获奖（或荣誉）名称 获奖（或荣誉）时间 颁奖机构单位名称

1
深圳市公明供水调

蓄工程

深圳市诚信行工程咨询

有限公司

表扬信

履约优秀

表扬信：2020.07.08

履约优秀：2024.09.18

深圳市公明供水调蓄

工程管理处

2

观澜河流域(龙华片区)

水环境综合整治项目 --

爱孚学校片区内涝整治

工程

深圳市诚信行工程咨询

有限公司
履约优秀 2024.03

深圳市龙华区

建筑工务署

3
2022 年度深圳市罗湖区

建筑市场诚信优质企业

深圳市诚信行工程咨询

有限公司

2022 年度深圳市罗湖区

建筑市场诚信优质企业
2023.04

深圳市罗湖区

住房和建设局

4
2023 年度建设服务先进

集体

深圳市诚信行工程咨询

有限公司

2023 年度建设服务

先进集体
2023 光明区建筑工务署



5

广东省工程造价特色企

业和特色团队-专业领域

造价咨询骨干企业

深圳市诚信行工程咨询

有限公司

广东省工程造价特色企

业和特色团队-专业领域

造价咨询骨干企业

2023.10 广东省工程造价协会

五、信用情况

提供深圳市住建系统信用等级结果截图，截图中需体现投标人企业名称、企业类型、最新诚信得分、上季度诚信等级等信息。

序

号
企业名称 企业类型

深圳市或光明区

住建系统
最新诚信得分 上季度诚信 信用等级

1
深圳市诚信行工程咨询有

限公司
工程造价 深圳市住建系统 95 分 A A



一、投标人近 5 年水利水电工程类造价咨询业绩

投标人近 5 年（从本项目招标公告第一次发布之日起倒推，以合同签订时间为准，在此时间已中标暂未签订合同的已中标通知书为准）承担的水利水电工程类造

价咨询业绩（不超过 2 项，并提供目录，超过部分按提供资料的前 2项计取，如目录提供的信息与附件证明材料不一致，以附件证明材料的顺序为准）；合计 5 项。

序

号
工程名称 委托单位名称

造价咨询金额

（万元）
工作内容

合同签订时间

（年、月、日）
工程规模 査询路径

1

2021 年龙岗区龙岗河流域、观澜

河流域、深圳河流域水务工程

（水污染治理、内涝整治部分）

全过程造价咨询 1标

深圳市龙岗区

水务局
944.04

全过程

造价咨询
2022.01.19

总投资约 22.27 亿元

总改造面积 382 平方千米

https://www.szggzy.com/jygg/details.ht

ml?contentId=1240627&channelId=2851

2

2020 年龙岗区龙岗河流域、深圳

河流域、观澜河流域河流水质提

升及污水处理提质增效工程（一

阶段）及 2020 年龙岗区龙岗河

流域、深圳河流域、观澜河流域

河流水质提升及污水处理提质

增效工程（二阶段）2个项目全

过程造价咨询（第 3标段）

深圳市龙岗区

水务局 933.00
全过程

造价咨询
2020.06.03

总投资约 106.32 亿元

总改造范围 382 平方千米

https://www.szggzy.com/jygg/details.ht

ml?contentId=1166384&channelId=2851

3

罗湖区 2023 年优质饮用水入户

改造和二次供水设施提标改造

工程全过程造价咨询

深圳市利源水务设

计咨询有限公司
903.58

全过程

造价咨询
2023.06.16

建安费 7.46 亿元

涉及10个街道297个小区

进行改造

https://www.szggzy.com/jygg/details.ht

ml?contentId=1855197&channelId=2851

4
嶂背片区污水资源化利用工程

全过程造价咨询

深圳市龙岗区

水务局
548.47

全过程

造价咨询
2022.11.30

园区占地 45.8 公顷；总投

资 115935.35 万元

https://www.szggzy.com/jygg/details.ht

ml?contentId=1712162&channelId=2851

5
沙湾二水厂配套出厂干管工程

全过程造价咨询

深圳市龙岗区

水务局
321.44

全过程

造价咨询
2023.12.14

投资估算 66808.10 万元

水厂出厂的供水主干管线

https://www.szggzy.com/jygg/details.ht

ml?contentId=2010631&channelId=2851

https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1240627&channelId=2851
https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1240627&channelId=2851
https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1166384&channelId=2851
https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1166384&channelId=2851
https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1855197&channelId=2851
https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1855197&channelId=2851
https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1712162&channelId=2851
https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1712162&channelId=2851
https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=2010631&channelId=2851
https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=2010631&channelId=2851


1、2021 年龙岗区龙岗河流域、观澜河流域、深圳河流域水务工程（水污染治理、

内涝整治部分）全过程造价咨询 1 标

（1）公共资源交易中心相关网站中标信息截屏

https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1240627&channelId=2851

https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1240627&channelId=2851


（2）中标通知书



（3）合同关键页



（4）可研批复文件





2、2020 年龙岗区龙岗河流域、深圳河流域、观澜河流域河流水质提升及污水处

理提质增效工程（一阶段）及 2020 年龙岗区龙岗河流域、深圳河流域、观澜河

流域河流水质提升及污水处理提质增效工程（二阶段）2 个项目全过程造价咨询

（第 3 标段）

（1）公共资源交易中心相关网站中标信息截屏

https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1166384&channelId

=2851

https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1166384&channelId=2851
https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1166384&channelId=2851


（2）中标通知书



（3）合同关键页



（4）可研批复文件





3、罗湖区 2023 年优质饮用水入户改造和二次供水设施提标改造工程全过程造

价咨询

（1）公共资源交易中心相关网站中标信息截屏

https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1855197&channelId=2851

https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1855197&channelId=2851


（2）中标通知书



（3）合同关键页





（4）概算批复文件





4、嶂背片区污水资源化利用工程全过程造价咨询

（1）公共资源交易中心相关网站中标信息截屏

https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1712162&channelId=2851

https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1712162&channelId=2851


（2）中标通知书



（3）合同关键页



5、沙湾二水厂配套出厂干管工程全过程造价咨询

（1）公共资源交易中心相关网站中标信息截屏

https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=2010631&channelId

=2851

https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=2010631&channelId=2851
https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=2010631&channelId=2851


（2）中标通知书



（3）合同关键页



二、拟派项目负责人近 5 年水利水电工程类造价咨询业绩

项目负责人近 5 年（从本项目招标公告第一次发布之日起倒推，以合同签订时间为准），水利水电工程类造价咨询业绩（不超过 2 项，并提供目录，超过部分按提供资料前 2

项计取，如目录提供的信息与附件证明材料不一致，以附件证明材料的顺序为准）；合计 5 项。

序

号
工程名称 委托单位名称

造价咨询金额

（万元）
工作内容

合同签订时间

（年、月、日）
工程规模 査询路径

社保时

间

1
2021 年龙岗区龙岗河流域、观澜河流域、

深圳河流域水务工程（水污染治理、内

涝整治部分）全过程造价咨询 1标

深圳市龙岗区

水务局
944.04

全过程

造价咨询
2022.01.19

总投资约 22.27 亿元

总改造面积 382 平方千米

https://www.szggzy.com/jygg/det

ails.html?contentId=1240627&cha

nnelId=2851

2024.01-

2025.05

2

2020 年龙岗区龙岗河流域、深圳河流域、

观澜河流域河流水质提升及污水处理提

质增效工程（一阶段）及 2020 年龙岗区

龙岗河流域、深圳河流域、观澜河流域

河流水质提升及污水处理提质增效工程

（二阶段）2 个项目全过程造价咨询（第

3标段）

深圳市龙岗区

水务局 933.00
全过程

造价咨询
2020.06.03

总投资约 106.32 亿元

总改造范围 382 平方千米

https://www.szggzy.com/jygg/det

ails.html?contentId=1166384&cha

nnelId=2851

2024.01-

2025.05

3
罗湖区2023年优质饮用水入户改造和二

次供水设施提标改造工程全过程造价咨

询

深圳市利源水务设

计咨询有限公司
903.58

全过程

造价咨询
2023.06.16

建安费 7.46 亿元

涉及10个街道297个小区

进行改造

https://www.szggzy.com/jygg/det

ails.html?contentId=1855197&cha

nnelId=2851

2024.01-

2025.05

4 嶂背片区污水资源化利用工程全过程造

价咨询

深圳市龙岗区

水务局
548.47

全过程

造价咨询
2022.11.30

园区占地 45.8 公顷；总投

资 115935.35 万元

https://www.szggzy.com/jygg/det

ails.html?contentId=1712162&cha

nnelId=2851

2024.01-

2025.05

5 沙湾二水厂配套出厂干管工程全过程造

价咨询

深圳市龙岗区

水务局
321.44

全过程

造价咨询
2023.12.14

投资估算 66808.10 万元

水厂出厂的供水主干管线

https://www.szggzy.com/jygg/det

ails.html?contentId=2010631&cha

nnelId=2851

2024.01-

2025.05

https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1240627&channelId=2851
https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1240627&channelId=2851
https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1240627&channelId=2851
https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1166384&channelId=2851
https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1166384&channelId=2851
https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1166384&channelId=2851
https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1855197&channelId=2851
https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1855197&channelId=2851
https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1855197&channelId=2851
https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1712162&channelId=2851
https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1712162&channelId=2851
https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1712162&channelId=2851
https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=2010631&channelId=2851
https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=2010631&channelId=2851
https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=2010631&channelId=2851


拟派项目负责人（任继伟）资格证书及社保资料





1、2021 年龙岗区龙岗河流域、观澜河流域、深圳河流域水务工程（水污染治理、

内涝整治部分）全过程造价咨询 1 标

（1）公共资源交易中心相关网站中标信息截屏

https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1240627&channelId=2851

https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1240627&channelId=2851


（2）中标通知书



（3）合同关键页





（4）可研批复文件





2、2020 年龙岗区龙岗河流域、深圳河流域、观澜河流域河流水质提升及污水处

理提质增效工程（一阶段）及 2020 年龙岗区龙岗河流域、深圳河流域、观澜河

流域河流水质提升及污水处理提质增效工程（二阶段）2 个项目全过程造价咨询

（第 3 标段）

（1）公共资源交易中心相关网站中标信息截屏

https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1166384&channelId

=2851

https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1166384&channelId=2851
https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1166384&channelId=2851


（2）中标通知书



（3）合同关键页





（4）可研批复文件





3、罗湖区 2023 年优质饮用水入户改造和二次供水设施提标改造工程全过程造

价咨询

（1）公共资源交易中心相关网站中标信息截屏

https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1855197&channelId=2851

https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1855197&channelId=2851


（2）中标通知书



（3）合同关键页





（4）概算批复文件





4、嶂背片区污水资源化利用工程全过程造价咨询

（1）公共资源交易中心相关网站中标信息截屏

https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1712162&channelId=2851

https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1712162&channelId=2851


（2）中标通知书



（3）合同关键页





5、沙湾二水厂配套出厂干管工程全过程造价咨询

（1）公共资源交易中心相关网站中标信息截屏

https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=2010631&channelId

=2851

https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=2010631&channelId=2851
https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=2010631&channelId=2851


（2）中标通知书



（3）合同关键页





三、项目机构人员配备情况

1.提供拟投入投标人项目机构组成人员配置计划表及对应人员职称或学术称号证明文件（需提供证书扫描件（必须清晰反映证书中的人员姓名））；

2.投标人为其缴纳近一个月（从招标公告发布当月的上一个月起倒算一个月）的社保情况（社保部门网页或窗口打印资料均可）。（社保部门出具的社保证明文件或

税务部门出具的《税收完税证明》中的缴费单位名称必须与投标人单位名称一致（投标人没有独立法人机构的分公司或分支机构或主管单位缴纳的社保视同单位缴纳

社保，投标人须以书面说明，否则不予认可），若投标人单位名称变更的，在第 1 项资信要素中已提供单位名称变更证明文件的，可不再重复提供。

3.投标人所提供的资料（投标人必须提供完整资料，否则由此造成的后果由投标人自行承担）满足本项所有要求时，方予以认可；合计 42 人。

序号 姓名 学历
职称或学术称

号证明
在本项目拟任的职务

专业技术工作经历与

经验证明文件
社保时间

1 任继伟 本科 高级 项目负责人
一级注册造价工程师

21 年造价工作经验
2024.01-2025.05

2 赵志群 本科 高级 土建专业项目负责人
一级注册造价工程师

18 年造价工作经验
2024.01-2025.05

3 李迟 本科 高级 安装专业项目负责人
一级注册造价工程师

12 年造价工作经验
2024.01-2025.05

4 吴媛媛 本科 中级 土建专业造价工程师
一级注册造价工程师

13 年造价工作经验
2024.01-2025.05

5 程道威 本科 高级 土建专业造价工程师
一级注册造价工程师

12 年造价工作经验
2024.01-2025.05

6 毛景胜 本科 高级 土建专业造价工程师
一级注册造价工程师

10 年造价工作经验
2024.01-2025.05

7 肖涛 本科 / 土建专业造价工程师
一级注册造价工程师

8年造价工作经验
2024.01-2025.05



8 李雄 本科 / 土建专业造价工程师
一级注册造价工程师

18 年造价工作经验
2024.01-2025.05

9 周瑞栋 本科 中级 土建专业造价工程师
一级注册造价工程师

11 年造价工作经验
2024.01-2025.05

10 师凤霞 本科 高级 土建专业造价工程师
一级注册造价工程师

14 年造价工作经验
2024.01-2025.05

11 刘永春 本科 高级 土建专业造价工程师
一级注册造价工程师

21 年造价工作经验
2024.01-2025.05

12 饶浪 本科 中级 土建专业造价工程师
一级注册造价工程师

8年造价工作经验
2024.01-2025.05

13 陈泽如 本科 中级 土建专业造价工程师
一级注册造价工程师

11 年造价工作经验
2024.06-2025.05

14 吕雄 本科 高级 土建专业造价工程师
一级注册造价工程师

21 年造价工作经验
2024.01-2025.05

15 安玉山 大专 助理级 土建专业造价工程师
二级注册造价工程师

5年造价工作经验
2024.01-2025.05

16 周晓欣 本科 / 土建专业造价工程师
二级注册造价工程师

5年造价工作经验
2024.01-2025.05

17 邱长孙 本科 中级 土建专业造价工程师
二级注册造价工程师

18 年造价工作经验
2024.01-2025.05

18 徐文霞 本科 助理级 土建专业造价工程师
二级注册造价工程师

9年造价工作经验
2024.01-2025.05



19 郝祎 本科 / 土建专业造价工程师
二级注册造价工程师

12 年造价工作经验
2024.01-2025.05

20 陈志达 本科 / 土建专业造价工程师
二级注册造价工程师

9年造价工作经验
2024.01-2025.05

21 李翠娟 大专 高级 土建专业造价工程师
二级注册造价工程师

19 年造价工作经验
2024.01-2025.05

22 黄若文 本科 / 土建专业造价工程师
二级注册造价工程师

8年造价工作经验
2024.01-2025.05

23 梁宇轩 大专 / 土建专业造价工程师
二级注册造价工程师

7年造价工作经验
2024.01-2025.05

24 李成 大专 中级 土建专业造价员
土建专业造价员

21 年造价工作经验
2024.01-2025.05

25 王永录 本科 中级 安装专业造价工程师
一级注册造价工程师

18 年造价工作经验
2024.01-2025.05

26 陈俊波 本科 中级 安装专业造价工程师
一级注册造价工程师

12 年造价工作经验
2024.01-2025.05

27 孙涛 本科 中级 安装专业造价工程师
一级注册造价工程师

12 年造价工作经验
2024.01-2025.05

28 钟烛稆 本科 / 安装专业造价工程师
一级注册造价工程师

10 年造价工作经验
2024.01-2025.05

29 江正勇 大专 中级 安装专业造价工程师
一级注册造价工程师

10 年造价工作经验
2024.01-2025.05



30 袁钰 本科 / 安装专业造价工程师
一级注册造价工程师

13 年造价工作经验
2024.09-2025.05

31 胡小丽 大专 高级 安装专业造价工程师
一级注册造价工程师

24 年造价工作经验
2024.01-2025.05

32 曹宇东 本科 中级 安装专业造价工程师
二级注册造价工程师

20 年造价工作经验
2024.01-2025.05

33 温远军 本科 助理级 安装专业造价工程师
二级注册造价工程师

32 年造价工作经验
2024.01-2025.05

34 郑伟松 大专 / 安装专业造价工程师
二级注册造价工程师

11 年造价工作经验
2024.01-2025.05

35 韦凤梅 大专 / 安装专业造价工程师
二级注册造价工程师

17 年造价工作经验
2024.01-2025.05

36 刘雪萍 本科 中级 安装专业造价工程师
二级注册造价工程师

14 年造价工作经验
2024.01-2025.05

37 郭彪 本科 / 安装专业造价工程师
二级注册造价工程师

6年造价工作经验
2024.01-2025.05

38 姜涛 本科 / 安装专业造价工程师
二级注册造价工程师

10 年造价工作经验
2024.01-2025.05

39 张轩 本科 / 安装专业造价工程师
二级注册造价工程师

5年造价工作经验
2024.01-2025.05



40 董慧慧 大专 助理级 安装专业造价工程师
二级注册造价工程师

6年造价工作经验
2024.01-2025.05

41 桂倩倩 本科 助理级 安装专业造价工程师
二级注册造价工程师

6年造价工作经验
2024.09-2025.05

42 王鑫 大专 助理级 安装专业造价员
安装专业造价员

18 年造价工作经验
2024.01-2025.05

备注：专业技术工作经验时间以人员毕业时间为开始时间。



1.任继伟





2.赵志群





3.李迟





4.吴媛媛





5.程道威





6.毛景胜





7.肖涛





8.李雄





9.周瑞栋





10. 师凤霞





11. 刘永春





12. 饶浪





13. 陈泽如





14. 吕雄





15. 安玉山





16. 周晓欣





17. 邱长孙





18. 徐文霞





19. 郝祎





20. 陈志达





21. 李翠娟





22. 黄若文





23. 梁宇轩





24. 李成





25. 王永录





26. 陈俊波





27. 孙涛





28. 钟烛稆





29. 江正勇





30. 袁钰





31. 胡小丽





32. 曹宇东





33.温远军





34.郑伟松





35.韦凤梅





36.刘雪萍





37.郭彪





38.姜涛





39.张轩





40.董慧慧





41.桂倩倩





42.王鑫





四、建筑科技情况

投标人近 5 年（从本项目招标公告第一次发布之日起倒推）承担的水利水电工程类造价咨询项目获得具有代表性的国家级、省级、市级行业协会(颁

发单位可从中国社会组织公共服务平台查询到相关信息)及建设主管部门颁发的奖项（不超过 2项，并提供目录，超过部分按提供的资料前 2项计取，如

前 2 项有相同工程获奖的，只认可奖项级别最高的一项，不再补增所提供的其他奖项，如目录提供的信息与提供的资料不一致，以提供资料的顺序和内

容为准），提供获奖证书扫描件；合计 5 项。

序号 项目名称 获奖（或荣誉）单位名称 获奖（或荣誉）名称 获奖（或荣誉）时间 颁奖机构单位名称

1
深圳市公明供水调蓄

工程

深圳市诚信行工程咨询有

限公司

表扬信

履约优秀

表扬信：2020.07.08

履约优秀：2024.09.18

深圳市公明供水调蓄

工程管理处

2

观澜河流域(龙华片

区)水环境综合整治

项目 --爱孚学校片

区内涝整治工程

深圳市诚信行工程咨询有

限公司
履约优秀 2024.03 深圳市龙华区建筑工务署

3

2022 年度深圳市罗湖

区建筑市场诚信优质

企业

深圳市诚信行工程咨询有

限公司

2022 年度深圳市罗湖区建

筑市场诚信优质企业
2023.04 深圳市罗湖区住房和建设局

4
2023 年度建设服务先

进集体

深圳市诚信行工程咨询有

限公司

2023 年度建设服务

先进集体
2023 光明区建筑工务署

5

广东省工程造价特色

企业和特色团队-专

业领域造价咨询骨干

企业

深圳市诚信行工程咨询有

限公司

广东省工程造价特色企业

和特色团队-专业领域造价

咨询骨干企业

2023.10 广东省工程造价协会



1、深圳市公明供水调蓄工程





2、观澜河流域(龙华片区)水环境综合整治项目 --爱孚学校片区内涝整治工程
https://www.szlhq.gov.cn/bmxxgk/jzgws/qt/lypj/content/post_11201642.html



3、2022 年度深圳市罗湖区建筑市场诚信优质企业

4、2023 年度建设服务先进集体



5、广东省工程造价特色企业和特色团队-专业领域造价咨询骨干企业



五、信用情况

提供深圳市住建系统信用等级结果截图，截图中需体现投标人企业名称、企业类型、最新诚信得分、上季度诚信等级等信息。

序号 企业名称 企业类型
深圳市或光明区

住建系统
最新诚信得分 上季度诚信 信用等级

1
深圳市诚信行工

程咨询有限公司
工程造价 深圳市住建系统 95 分 A A

深圳市住建系统信用等级结果截图：



无


	投标人近5年水利水电工程类造价咨询业绩
	拟派项目负责人近5年水利水电工程类造价咨询业绩
	项目组成员的资格情况
	建筑科技
	信用情况
	根据深圳市住房和建设局关于发布《建设工程招标文件定性评审要素设置规则》的通知（深建市场〔2016〕5号），本项目资信要素不评审，投标人按招标文件要求提供资信要素证明材料。招标文件中涉及资信评审内容均不适用本项目。要求各投标人在编制资信标时将资信标中的所有内容同时放入业绩文件中，单独生成业绩文件，在资审结果公示时，一并公示所有投标人提供的资信证明资料（资信标中业绩内容和顺序与业绩文件中不一致的，以业绩文件为准）。

